
 

 

PERUGIA 

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto: Annullamento Determina N. 03 del 03.05.2023 per 
l’affidamento della fornitura di testi giuridici.  

Det. n. 06 Prot.____________ del ____________ 

l'AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Premesso che con determina N. 03 del 03.05.2023 si autorizzava 
l’affidamento diretto per l ’acquisto di codici aggiornati alle recenti 
innovazioni normative; 
 

Che, per la predetta fornitura è stato acquisito il CIG Z023AD8FF5 attribuito 
dalla Autorità Nazionale Anticorruzione ai fini di cui alla L. 136/2010 e ss.mm.ii.; 
 
Rilevato che la Morlacchi Srl con comunicazione del 26.05.2023 ha rifiutato il 
predetto ordine in quanto i volumi richiesti risultano essere esauriti dall’editore; 
 

 
DETERMINA 

 

• L’annullamento della Determina 03/2023 con cui era stato affidato alla Morlacchi 

Srl l’affidamento diretto per la fornitura di testi giuridici al costo totale di € 128,25; 

• L’annullamento del CIG Z023AD8FF5 attribuito dalla Autorità Nazionale 

Anticorruzione ai fini di cui alla L. 136/2010 e ss.mm.ii; 

• La trasmissione del presente provvedimento al Responsabile della Prevenzione della 
Corruzione dell’Avvocatura dello Stato per la pubblicazione dello stesso nella 
sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti” del sito web 
dell’Avvocatura di Stato; 

 

 
                                                                   
                                                                   

  L’Avvocato Distrettuale dello Stato 
         (Avv. Francesca Morici) 
 
 
 
                                    

 

MOD 121 

 

MODULARIO 
A.G.S. 115 


		2023-05-29T11:23:33+0200
	MORICI FRANCESCA




